TỔNG CỤC THỊ HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ Độc lập -Tự do - Hạnh phúc
THÀNH PHÓ HỒ CHÍ MINH

Số: 23325. /TB-CTHADS TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn nhà thầu tiêu huy vật chứng thi hành án

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà
thầu;

Căn cứ khoản 2, khoản 3 Điều 33 Nghị định số 62/2015/NĐ-CP ngày
18/7/2015 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của
Luật Thi hành án dân sự (được sửa đối, bổ sung bởi Nghị định 33/2020/NĐ-CP
ngày 17/3/2020).

Căn cứ Quyết định số 1818/QĐ-BTP ngày 01/10/2024 của Bộ trưởng Bộ
Tư pháp áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt đối với
một số gói thầu thuộc phạm vi quản lý của Bộ Tư pháp;

Căn cứ Bản án số 419/2022/HS-PT ngày 21/6/2022 của Tòa án nhân dân
câp cao tại Thành phô Hồ Chí Minh; Bản án số 79/2022/HS-ST ngày 23/02/2022
của Tòa án nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định thi hành án chủ động số 2915/QĐ-CTHADS ngày
22/8/2022 của Cục trưởng Cục THADS Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Công văn số 10042/STMNT-CTR ngày 22/11/2023 của Sở Tài
nguyên và Môi trường Thành phố Hồ Chí Minh.

Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh thông
báo lựa chọn Đơn vị có điều kiện đảm bảo việc tiêu hủỷ, vật chứng, tài sản gồm:

1. Phạm vi cung cấp:
Chủng loại hàng hóa cần tiêu hủy, gồm:
- 185 thùng carton, 119 bao tải, 02 thùng nhựa chứa phụ tùng xe máy các

loại, có chữ ký niêm phong của Vũ Duy Khánh, Lê Thị Mỹ Xương, Nguyễn Thành
Công, ghi ngày 06/9/2021; 03 máy ép túi nylon đã qua sử dụng, bên ngoài có ghi
chữ "Tân Thanh", không rõ nhãn hiệu, không rõ xuất xứ, dùng để ép túi nylong,
được niêm phong có chữ ký niêm phong của Vũ Duy Khánh, ghi ngày 05/9/2021.

2

Địa điểm giao nhận: Kho vật chứng thuộc Phòng Cảnh sát thi hành án hình
sự và Hỗ trợ Tư pháp (PC10) - Công an Thành phố Hồ Chí Minh.

2. Yêu cầu đối với đơn vị cung cấp dịch vụ:
- Giấy đăng ký kinh doanh có ngành nghề phù hợp, có chức năng xử lý,

tiêu hủy chất thải để thực hiện tiêu hủy vật chứng.
- Chịu trách nhiệm đề xuất phương án, kế hoạch xử vật chứng phù hợp theo

quy định (có Quyết định thi hành án đính kèm).
- Phải có Giấy phép hành nghề quản lý chất thải nguy hại do Bộ Tài nguyên

và Môi trường cấp.
- Đảm bảo vệ sinh môi trường theo quy định.

3. Thời hạn hiệu lực của báo giá:
Thời hạn có hiệu lực của báo giá tối thiểu là 30 ngày kể từ thời điểm hết

hạn nộp báo giá.
4. Thời điểm nộp báo giá:
Đơn vị chuẩn bị và nộp 01 báo giá (và tài liệu liên quan) cho Bên mời thầu

chậm nhất vào lúc 16 giờ 30 ngày .04. tháng 11 năm 2024 tại Cục Thi hành án
dân sự Thành phố Hồ Chí Minh - địa chỉ: 372A Nguyễn Văn Lượng, Phường 16,
quận Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh.

5. Các thông tin khác:
Mọi chi tiết xin vui lòng liên hệ: Cục Thi hành án dân sự Thành phố Hồ

Chí Minh - Địa chỉ: 372A Nguyễn Văn Lượng, Phường 16, quận Gò Vấp, Thành
phố Hồ Chí Minh - Số điện thoại: (028) 3989 3919 - Fax: (028) 3989 3918.

Cục Thi hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh thông báo các nhà thầu
quan tâm, tham dự.

Trân trọng./.
Nơi nhận: CHẤP HÀNH VIÊN
- Viện KSND Thành phố Hồ Chí Minh (để k/s);
- Văn phòng, Phòng KH-TC;
- Trang TTĐT Cục THADS Thành phố Hồ Ch

Minh (đăng tải);- Cục THADS Thành phố Hồ Chí Minh (niêm yết)
- Lưu: VT, HSMT, HSTHA.

H HÀNH ĂA HAÀN Vũ Quốc Hải Đường